
ESTADO DE SERGIPE 

GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO n 2  0412017 

De 02 de Janeiro de 2017. 

NOMEIA O SECRETÁRIO DE FINANÇAS 

MUNICÍPIO DE SANTANA DO 

FRANCISCO/SE, SÍMBOLO CC1 E DÁ 01 

PROVIDÊNCIAS. 

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Gil 

GUIMARÃES BARROZO JÚNIOR, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas 

fundamento no art. 40 Lei Municipal n°056/2001 e, art. 45, da Lei Orgânica Munii 

resolve: 

NOMEAR, 

JOAO MANOEL AGUIAR BORROZO, RG 1.323765-5SP) 

CPF 001.493.555-48, para exercer em comissão o cargo de O SECRETÁRIO DE FINANÇAS 

MUNICIPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO, símbolo CC1. 

Gabinete do Prefeito, Santana do São 

02/0112017. 

Certidão 

Certifico que esse decreto está publicado no quadro de avisos no mural da 

Municipal. 

publique-se e cumpra-se, em 02/0112017. 

a 
Página lde 


